UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT-PCGD       Đồng Xoài, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v lập danh sách học sinh dân tộc

thiểu số, học sinh có hoàn cảnh khó khăn

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc.

Để chuẩn bị cho năm học mới, hỗ trợ vở, dụng cụ học tập cho các em học

sinh dân tộc thiểu số, các em thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo và có hoàn cảnh khó

khăn, nhằm tạo điều kiện thuận lợi để các em đến trường học tập.

 Phòng GD&ĐT đề nghị các trường mầm non, tiểu học, THCS báo cáo thống

kê học sinh dân tộc thiểu số, các em thuộc diện hộ cận nghèo và có hoàn cảnh khó

khăn, để phòng GD&ĐT tổng hợp, báo cáo UBND thành phố hỗ trợ vở cho các

em.

 Báo cáo thống kê được lập theo mẫu sau và có ký xác nhận của Hiệu trưởng:

Tổng cộng

(số lượng)

Trong đó

Dân tộc
Thuộc hộ

nghèo

Thuộc hộ

cận nghèo

Hoàn cảnh

khó khăn
Ghi chú

 Lưu ý: Các trường lập danh sách đúng đối tượng.

 Thời gian nộp báo cáo thống kê về phòng GD&ĐT chậm nhất ngày

11/8/2022. (Nộp bản scan có dấu đỏ trực tiếp cho đồng chí Hằng)

 Nhận được Công văn  này, đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện và nộp danh sách đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                  KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT, CM;

- Website:http://dongxoai.edu.vn.

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-08T10:31:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ngô Văn Quyền<quyennv.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:12:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:13:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:13:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!